- 1 -

长发改投〔2022〕6号

重庆市长寿区发展和改革委员会
关于长寿区云台镇农贸市场提升项目立项的

批 复

重庆市长寿区云台镇人民政府：

送来《关于申请长寿区云台镇农贸市场提升项目重新立项的

函》（云台府函〔2022〕5 号）已收悉。经研究，原则同意实施

该项目。现就有关事项批复如下：

一、项目名称：长寿区云台镇农贸市场提升项目。

二、建设地点：长寿区云台镇。

三、主要建设内容和规模：对农贸市场进行改造提升约 7000

- 2 -

平方米，配套完善消防通道、绿化、广场扶梯、电子显示屏等附

属设施。

四、项目总投资估算约 4900万元。

五、建设工期：10个月。

六、项目代码：2201-500115-04-01-631329

七、原立项文件长发改投〔2021〕134号作废。

接文后，请严格按照政府投资项目管理办法有关规定，抓紧

办理项目规划选址、环评等前期相关手续，及时将项目相关资料

进行报批报审。

重庆市长寿区发展和改革委员会

2022年 1月 18日

抄送：区规划自然资源局，区住房城乡建委。

重庆市长寿区发展和改革委员会办公室 2022年 1月 18日印发